
Contacto

Teléfono 985107331
Correo Electrónico paulao@hunosa.es

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente C_3900-18/D-3501
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-02-2019
a las 08:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Hulleras del Norte S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hunosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio De Vigilancia y seguridad Integral De Las Instalaciones De Hunosa

Valor estimado del contrato 19.250.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.705.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.500.000 EUR.

Clasificación CPV
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PROSEGUR SOLUCIONES INTEGRALES DE SEGURIDAD ESPAÑA, S.L.
NIF B87222014

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.094.727,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.794.619,7 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C-3900
Fecha de Formalización 02/01/2019

http://www.hunosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta Mejor Relación Calidad-Precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/12/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3OpEW7Ta%2F9VvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003701178 |  2019-121948 | lun, 18 feb 2019 08:15:50:014 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106115922558942586075230483080478843094 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3OpEW7Ta%2F9VvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

